




LAMPIRAN 

Jadwal Mengajar Dosen 
Semester Genap 

2024/2025 

 
Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd. 

Homebase : PG. PAUD 

No Kode 

MK 

Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

1 01060203 Psikologi Perkembangan Pendidikan Bahasa 
Jepang 

2A 2 R.RA507 
Kamis 

07:00-08:40 

2 01025010 Psikologi Perkembangan PGSD 2D 2 R.RA305 
Selasa 

13:00-14:40 

3 01035097 Permslhn & Modif. Tngkh 
Laku 

PG. PAUD 4 3 R.RE106 
Selasa 

09:30-12:00 

4 01035058 Pend. Anak Berkebutuhan 
Khusus 

PG. PAUD 4 3 R.RE105 
Rabu 

09:30-
12:00 

5 01035009

0 

Keterampilan Seni Rupa PG. PAUD 4 3 R.RA301 

Kamis 
13:00-15:30 

Jumlah : 13 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 010350090 - Keterampilan Seni Rupa 

: 4 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA301 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

6 Mar 2025 

kontrak perkuliahan, RPS dan Konsep Dasar Seni Rupa 

AUD 

19 
 

SILVIE MIL 

2 Kamis 

13 Mar 2025 

menggambar dan praktek menggambar 1 19 
 

SILVIE MIL 

3 Kamis 

20 Mar 2025 

menggambar 2 20 
 

SILVIE MIL 

4 Kamis 

10 Apr 2025 

praktek melukis dengan media tote bag 18 
 

SILVIE MIL 

5 Kamis 

17 Apr 2025 

mencetak pada anak usia dini 18 
 

SILVIE MIL 

6 Kamis 

24 Apr 2025 

kolase untuk anak usia dini 18 
 

SILVIE MIL 

7 Jumat 

2 Mei 2025 

KOLASE 2 20 
 

SILVIE MIL 

8 Selasa 

6 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester ( UTS) 20 
 

SILVIE MIL 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: 010350090 - Keterampilan Seni Rupa 

: 4 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA301 Kamis 13:00-15:30 

Dosen : D150954 - SILVIE MIL, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

15 Mei 2025 

menganyam 19 
 

SILVIE MIL 

10 Kamis 

22 Mei 2025 

menganyam dengan bahan alam 19 
 

SILVIE MIL 

11 Kamis 

12 Jun 

2025 

melipat 18 
 

SILVIE MIL 

12 Rabu 

4 Jun 2025 

melipat 2 20 
 

SILVIE MIL 

13 Rabu 

18 Jun 

2025 

membuat pop up card 20 
 

SILVIE MIL 

14 Kamis 

19 Jun 

2025 

Membuat Karya tiga Dimensi 20 
 

SILVIE MIL 

15 Kamis 

26 Jun 

2025 

membuat karya seni 3 dimensi 18 
 

SILVIE MIL 

16 Senin 

01 Juli 

2025 

 Ujian Akhir Semester  18  SILVIE MIL 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

Dr. SILVIE MIL, M.Pd. 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PG. PAUD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010350090 - Keterampilan Seni Rupa

: 4

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SILVIE MIL, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  2025 4 Jun  2025 18 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301035001 CAMILA HASBYA PUTRI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 2 2301035002 SITI NUR HENI 9  60X X V X X V V V X V V V V V X

 3 2301035003 SARAH ZALFA LAILY INDRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301035004 THAHIRAH NAZARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301035005 ISMI AZIZAH IKHSANUR RAHMI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2301035006 NAILAH AR-ROFI'AH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301035007 DIVA SEPTIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301035008 FADILLA RIZKY BALQIS N. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301035009 ALMIRA RAHMA FEBRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301035010 ASSYFAH RAHMAWATI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2301035011 NADHIRA ALYTHEA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301035012 HIDAYATUSSHOLIHA APRILIANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 13 2301035013 SURAYA AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301035015 AMANDA EKA PUTRI SEFTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301035017 MEISYA RADHIANA 12  80V V V V V X V V V V X V V V X

 16 2301035018 NOVIA ARDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301035019 ZIDNI NUR AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301035020 LUTHFIYAH RAHMAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 19 2301035021 JASMIN PUSPANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301035022 KARTIKA ANGGRAENI GURITNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  20  18  18  18  20  20  19  19  18  20  20  20  18



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keterampilan Seni Rupa 

: 4 

: SILVIE MIL, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301035001 CAMILA HASBYA PUTRI 82 82 85 85 84.10 A 

2 2301035002 SITI NUR HENI 60 60 0 78 49.20 D 

3 2301035003 SARAH ZALFA LAILY INDRIANI 80 61 80 82 77.00 B 

4 2301035004 THAHIRAH NAZARA 90 83 90 90 88.60 A 

5 2301035005 ISMI AZIZAH IKHSANUR RAHMI 82 80 78 82 80.40 A 

6 2301035006 NAILAH AR-ROFI'AH 80 81 80 85 82.20 A 

7 2301035007 DIVA SEPTIANA 82 81 85 85 83.90 A 

8 2301035008 FADILLA RIZKY BALQIS N. 82 73 87 82 81.70 A 

9 2301035009 ALMIRA RAHMA FEBRIANTI 82 55 87 80 77.30 B 

10 2301035010 ASSYFAH RAHMAWATI 80 78 85 85 83.10 A 

11 2301035011 NADHIRA ALYTHEA 82 83 82 90 85.40 A 

12 2301035012 HIDAYATUSSHOLIHA APRILIANI 82 78 75 85 80.30 A 

13 2301035013 SURAYA AINI 80 82 80 90 84.40 A 

14 2301035015 AMANDA EKA PUTRI SEFTIANI 80 79 78 82 80.00 A 

15 2301035017 MEISYA RADHIANA 82 81 82 80 81.00 A 

16 2301035018 NOVIA ARDINI 82 82 85 90 86.10 A 

17 2301035019 ZIDNI NUR AULIA 82 83 87 90 86.90 A 

18 2301035020 LUTHFIYAH RAHMAH 80 75 70 82 76.80 B 

19 2301035021 JASMIN PUSPANINGRUM 80 84 87 90 86.90 A 

20 2301035022 KARTIKA ANGGRAENI GURITNO 82 80 70 85 79.20 B 

Ttd, 18 Juli 2025 

 

 

Dr. SILVIE MIL, M.Pd. 


